СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 11.03.2020 г. № 519

г. Курганинск

О внесении изменений в решение Совета муниципального

образования Курганинский район от 13 июня 2018 г. № 326

«Об утверждении Положения о проведении общественных

обсуждений или публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности на территории сельских

поселений муниципального образования

Курганинский район»

Во исполнение пункта 4 статьи 1 Федерального закона от 2 августа 2019 г.
№ 283-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской
Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на
основании Устава муниципального образования Курганинский район Совет
муниципального образования Курганинский район р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета
муниципального образования Курганинский район от 13 июня 2018 г. № 326
«Об утверждении Положения о проведении общественных обсуждений или
публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности
на территории сельских поселений муниципального образования Курганинский
район»:

а) в пункте 2 статьи 6 слова «не менее двух и не более четырех» заменить
словами «не менее одного и не более трех»;

б) в пункте 2 статьи 13 слово «десять» заменить словами «семь рабочих».
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования

Курганинский район (Спесивцев Д.В.) обеспечить размещение настоящего
решения на официальном сайте администрации муниципального образования
Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Организационному отделу администрации муниципального
образования Курганинский район (Юркевич Н.А.) опубликовать (обнародовать)
настоящее решение в установленном законом порядке.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

Председатель Совета
муниципального образования
Курганинский район
 Е.А. Романов

Глава муниципального образования
Курганинский район

 А.Н. Ворушилин

	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Курганинский район от 13 июня 2018 г. № 326 «Об утверждении Положения о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории...
	1. Внести изменения в приложение к решению Совета муниципального образования Курганинский район от 13 июня 2018 г. № 326 «Об утверждении Положения о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности н...
	а) в пункте 2 статьи 6 слова «не менее двух и не более четырех» заменить словами «не менее одного и не более трех»;
	б) в пункте 2 статьи 13 слово «десять» заменить словами «семь рабочих».

	2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуни...
	3. Организационному отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Юркевич Н.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном законом порядке.
	4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).